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FiN 15° "Trofeo Citta di Schio" Foglio n. 1

VENETO Risultati completi per Categoria 29/05/2016
100 Farfalla - Assoluti Femmine

Schio, Domenica 29/05/2016 ore 11:40 Serie
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome Anno Reg Societa FINALE Punti
1 VALLE CAROLA 2003 PIE  DYNAMIC SPORT 01:04.01
2 MORO ILARIA 2002 PIE  DYNAMIC SPORT 01:07.06
3 DE POLI ALESSANDRA 2002 VEN TEAM VENETO 01:07.92
4 BIASIBETTI HELENA 2002 PIE  DYNAMIC SPORT 01:07.96
5 MAINARDI MARGHERITA 2003 PIE  DYNAMIC SPORT 01:08.10
6 STRAUDI NICOLE 2002 AAS BOLZANO NUOTO 01:09.48
7 STROPPIANA MARTA 2003 PIE  DYNAMIC SPORT 01:10.01
8 ALLIBARDI ELISA 2003 VEN TEAM VENETO 01:10.10
9 ORTONE CHIARA 2002 PIE  DYNAMIC SPORT 01:10.93
10 DALLA TORRE NICOLE 2003 VEN RANAZZURRA 01:11.68
11 BOTTAZZO ANITA 2003 VEN STILELIBERO SSD 01:11.90
12 GIACOMINI CAMILLA 2002 PIE  DYNAMIC SPORT 01:12.94
13 ZANCHETTA FRANCESCA 2002 PIE  DYNAMIC SPORT 01:13.10
14 RASO JENNIFER 2002 AAS BOLZANO NUOTO 01:13.18
15 DEMATTE' IRENE 2002 TRE NUOTATORI TRENTINI 01:13.35
16 BILATO BEATRICE 2003 VEN RIVIERA NUOTO 01:13.36
17 SCAPOLAN MATILDE 2002 VEN SPORTING CLUB NOALE 01:14.68
18 MARCER ELISA 2002 VEN ONDABLU 01:14.76
19 FRUGANI VALENTINA 2002 VEN AQUAREA VICENZA 01:14.77
20 COLLA MADDALENA 2003 VEN FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.97
21 PAVAN GRETA 2003 VEN STILELIBERO SSD 01:15.03
22 GELOSA SOFIA 2002 TRE AMICI NUOTO RIVA 01:15.22
23 DANIELI LINDA 2003 VEN RIVIERA NUOTO 01:16.22
24 DE PIERI GIORGIA 2003 VEN STILELIBERO SSD 01:17.49
25 VAROTTO SOFIA 2003 VEN PADOVANUOTO 01:18.35
26 LAGO REBECCA 2003 VEN 3 PISCINE 01:18.70
27 PERETTO MARIA CLARA 2003 VEN 3 PISCINE 01:19.07
28 BRUN ALESSANDRA 2002 VEN PARCO LIVENZA 01:20.32
29 LEONE CECILIA 2002 PIE  DYNAMIC SPORT 01:20.56
30 BARNABO' ANNA 2003 VEN SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:21.23
31 GASPAROTTO SOFIA 2003 VEN RARINANTES MAROSTICA 01:23.12
32 AMICI FRANCESCA 2003 VEN SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:23.31
33 DE IULIIS VERONICA 2002 VEN PADOVANUOTO 01:24.60
34 ZANOVELLO SOFIA 2003 VEN GABBIANO 01:29.70
35 COHEN NOA 2003 VEN FONDAZIONE BENTEGODI 01:30.97
- UZUN ANASTASIA 2002 VEN FONDAZIONE BENTEGODI ASS
1 AVER EMMA 2001 VEN LEOSPORT 01:06.23
2 GNOATO ALESSANDRA 2001 VEN TEAM VENETO 01:06.41
3 GUSPERTI SARA 2001 TRE NUOTATORI TRENTINI 01:06.54
4 GHISELLI RICCI ALICE 2000 VEN PADOVANUOTO 01:06.82
5 GATTAGRISA CHIARA 2000 VEN STILELIBERO SSD 01:06.93
6 PERLATI NANCY 2001 VEN |EOSPORT 01:07.13
7 PESOLE BRUNA 2001 TRE AMICI NUOTO RIVA 01:08.12
8 FINOCCHIARO GRETA 2001 VEN TEAM VENETO 01:08.84
9 ZARPELLON LUDOVICA 2001 VEN TEAM VENETO 01:08.94
10 MONEGAGLIA CHIARA 2000 TRE NUOTATORI TRENTINI 01:08.95
11 ZALTRON MARIA 2000 VEN SPORT MANAGEMENT 01:09.36
12 CHINI BALLA CECILIA 2001 PIE  DYNAMIC SPORT 01:09.44
13 BARISON ALESSIA 2001 VEN PADOVANUOTO 01:09.81
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14 REATO IRENE

15 ALESSANDRINI ALICE
16 BIANCO VERDIANA

17 DALLE NOGARE SOFIA
18 DI MARTINO SILVIA

19 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA
20 MILANI ELENA

21 MORINI GAIA

22 DORI NICOLE

23 ZAN ALESSIA

24 GIACON MARIA VITTORIA
25 CASTIGLIONI GIULIA

26 LUGLI LUDOVICA

27 BALLARDINI VALENTINA
28 ZOLLINO MAURA

29 PEGORIN ALESSIA

30 CACCAMO NICOLE

31 ZANCHIN ANGELICA

32 VAROTTO SOFIA

33 DAL PRA' EMMA

34 CASETTO SARA

35 GIORDANI STELLA

15° "Trofeo Citta di Schio"
Risultati completi per Categoria

2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001

STILELIBERO SSD
DYNAMIC SPORT
ROSA BLU

SCHIO NUOTO
ONDABLU
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB VERONA
MIRANO NUOTO
RIVIERA NUOTO
TEAM VENETO
DYNAMIC SPORT
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB VERONA
3 PISCINE

3 PISCINE
BOLZANO NUOTO
3 PISCINE
PADOVANUOTO
BOLZANO NUOTO
ADRIA NUOTO
BOLZANO NUOTO

Foglio n. 2
29/05/2016

01:09.84
01:09.89
01:09.95
01:10.40
01:10.67
01:10.84
01:11.01
01:11.71
01:12.12
01:12.40
01:12.77
01:12.84
01:13.08
01:13.89
01:14.19
01:14.32
01:15.76
01:16.08
01:16.32
01:16.42
01:18.59
01:18.68

Categoria Cadetti - F
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FONTANA ANNA
BALDIN MARIA VITTORIA
ROGGERO MARTINA
CORAZZA ROBERTA
PONTE NICOLE
STELLA FRANCESCA
MAGRO BARBARA
ZAPPIA ELISA
MAMPRIN LETIZIA
VIOLINO LUCREZIA
MARIN ELEONORA
CERASO CAMILLA
DEMATTE' SARA
BROTTO ELEONORA
BALLARIN VALERIA
PRETTO SOFIA MARIA
ROMANIN AGNESE
PEDROLLI LAURA

1999
1999
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998

SCHIO NUOTO

TEAM VENETO
DYNAMIC SPORT
PADOVANUOTO
LEOSPORT

RIVIERA NUOTO
DYNAMIC SPORT
SPORT MANAGEMENT
MIRANO NUOTO
DYNAMIC SPORT
TEAM VENETO
NUOTATORI TRENTINI
NUOTATORI TRENTINI
TEAM VENETO
PADOVANUOTO
SCHIO NUOTO
PADOVANUOTO
NUOTATORI TRENTINI

01:04.85
01:08.39
01:08.41
01:09.22
01:10.34
01:10.67
01:11.00
01:11.23
01:11.25
01:11.48
01:12.51
01:12.74
01:12.76
01:13.05
01:14.21
01:15.49
01:15.71
01:16.57

Categoria Senior - F
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LETRARI ARIANNA
CONTE ALICE
FABRETTO EMMA
POBBE ANNA VERONICA

1995
1995
1997
1991

BOLZANO NUOTO
RIVIERA NUOTO
MIRANO NUOTO
SPORT MANAGEMENT

01:01.87
01:04.30
01:07.02
01:14.82
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